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BUGÜN GÖZLER TCMB VE ECB FAİZ KARARINDA OLACAK 

Amazon, bulut bilişim yan kuruluşu Amazon Web Services (AWS) aracılığıyla nükleer enerji projelerinin geliştirilmesine yönelik üç 

yeni anlaşma imzaladığını duyurdu. Yapılan açıklamada, bu anlaşmalar arasında küçük modüler reaktörlerin (SMR) inşasının da yer 

aldığı belirtilirken, özellikle Energy Northwest ile yapılan iş birliği çerçevesinde dört gelişmiş SMR’nin inşa edilmesi planlanıyor. 

Projenin, 2030’ların başında Pasifik Kuzeybatı bölgesinin enerji ihtiyaçlarını karşılamada önemli bir rol oynaması bekleniyor. 

Airbus’tan gelen açıklamalarda ise özellikle Uzay Sistemleri biriminde yaşanan zorlu iş ortamı nedeniyle iş gücünün yeniden 

yapılandırılacağı ifade edildi. Bu kapsamda, Airbus Savunma ve Uzay bölümünde 2026 ortasına kadar yaklaşık 2 bin 500 pozisyonun 

azaltılması planlanıyor. İşten çıkarmaların sendikalar ve diğer sosyal paydaşlarla birlikte belirleneceği de vurgulandı. 

Çin ise emlak sektörüne destek olmak amacıyla yeni finansman kaynakları yaratmaya devam ediyor. Çin Konut ve Kentsel-Kırsal 

Kalkınma Bakanı Ni Hong, banka kredilerini 4 trilyon yuana çıkaracaklarını duyurdu. Bu girişim, Çin’in yıllık %5’lik büyüme hedefini 

tutturma çabalarının bir parçası olarak değerlendiriliyor.  

Çin Devlet Başkanı Şi Jinping, büyüme hedefini vurgulayarak, yetkililerden bu hedefe ulaşmak için azami çabayı göstermelerini 

istedi. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde ise mevcut küresel düzenin zorluklarını değerlendirirken, Avrupa’nın bu 

durumu bir fırsata çevirebileceğini ve iç pazarın temellerini güçlendirebileceğini belirtti. 

Uluslararası Para Fonu (IMF) yapısal reformların başarılı olabilmesi için toplumsal desteğin önemine vurgu yaptı. Reformların 

hayata geçirilmesi sürecinde güvenin sağlanması için etkili bir iletişim stratejisinin benimsenmesi gerektiği belirtildi. 

Morgan Stanley beklenenden daha iyi finansal sonuçlar açıkladı. 3.çeyrekte yıllık bazda %16 artışla 15,38 milyar dolar net gelir elde 

etti. Piyasa beklentisi ise 14,35 milyar dolar seviyesindeydi. Aracılık hizmetlerinden elde edilen gelir de %13 oranında artış gösterdi. 



Çaprazda 37,20 kritik yatay seviyesinde kararsızlık ve yön arayışı görmekteyiz. Dün fiyatları etkileyecek bir veri 

açıklanmamakla birlikte hem yurtiçinde hem Euro bölgesinde faiz kararları açıklanacak. ECB’nin 25 baz puan faiz 

indirimine gitmesini bekliyoruz. Bugün fiyatlamada faiz kararları sonrasında yüksek oynaklık görebiliriz. Çapraz 

özelinde 37,30 seviyesi güçlü bir direnç olarak ön plana çıkıyor. Teknik olarak 37,20TL seviyesi ilk destek bölgesi 

olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,15TL ve 37,10TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası 

yükseliş denemelerinde 37,40TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,45TL diğer direnç 

seviyesi ve 38,50TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 34,30TL direnç seviyesinden görülen aşağı tepkisiyle birlikte fiyatın bu bantta konsolide olma çabalarını 

görmekteyiz. Yatay hareketin ve sınırlı yükselişin bugün de devam  edeceğini düşünmekteyiz. Dün veri akışı 

zayıftı, Bugün yurtiçinde TCMB faiz toplantısını dikkat ediyor olacağız. Politika faizinin sabit tutulmasını bekliyoruz. 

ABD’de perakende satışları takip ediyor olacağız. Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri 

çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında 

fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,45TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,50TL 

ve üzerinde 34,60TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede güçlenen dolar endeksiyle birlikte Euro’nun zayıflığının devam ettiğini görmekteyiz. Özellikle imalat 

sanayideki zayıflık Avrupa’ya zarar vermeye devam ediyor. Faiz indirim sürecini ABD’den daha hızlı bitireceğini 

düşünüyoruz. Bugün Euro bölgesinde faiz kararları açıklanacak. ECB’nin 25 baz puan faiz indirimine gitmesini 

bekliyoruz. ABD’de perakende satışları takip ediyor olacağız. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0850 olarak 

karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0840 ve sonrasında 1,0820 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 1,0900 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0930 ve 1,0950 

kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın fiyatları dün ve bugün, eski zirvesi olan 2685 dolar seviyesini geçmeye çalışsa da oradan satış baskısı 

gördü. Bu seviye yukarı geçildiğinde alışların hızlandığını görebiliriz. Bugün açıklanacak ECB kararı ve ABD 

perakende satışlar oynaklığa neden olabilir. Amerika 10 yıllık tahviller %4,034 olarak fiyatlanıyor. Dolar endeksi 

103,6 seviyesinden işlem görünüyor. Teknik olarak 2660 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek 

seviyeleri 2650 dolar ve daha aşağıda 2620 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2685 dolar 

direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2695 ve 2700 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri 

olarak izlenebilir. 



     

Paritede, dün İngiltere’de açıklanan enflasyon verilerinin beklenti altı gelmesiyle faiz indirim hızının artacağı 

beklentisi güç kaybına sebep oldu. Kritik yatay seviyesi olan 1,3000 altında kaldığı sürece baskı görmeye devam 

edebilir. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf. ABD’de ise perakende satışlar takip edilecek. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,2980 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2970 

ana destek bölgesi ve 1,2960 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3000 bu seviye 

üzerine geçişlerde 1,3020 ve 1,3035 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur fiyatlaması etkisi sınırlı kalmaya devam etse de ons altında yaşanan yükselişlerin zirveye 

ulaşması sonrası dün 2950TL zirvesi yukarı test edildikten sonra geri çekildi zirve arayışı bugün de devam ediyor. 

Yurt içinde bugün TCMB faiz kararını takip ediyor olacağız. ECB faiz kararı ve ABD verileri ile hem kur tarafında 

hem de ons altında yüksek oynaklık olacağını düşünmemekteyiz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2920TL ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2900TL ve 2875TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 2960TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2970TL ve 2980TL psikolojik olmak 

üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 



 


